檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：康瑞中

電話：2991111-8321

傳真：2982610

電子信箱：tnc90099@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國103年8月15日

發文字號：南市教安（一）字第1030756437號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立政治大學數位文化行動研究室與社團法人中華白

絲帶關懷協會，共同建置「2014數位公民全人關懷網站」

（社團法人中華白絲帶關懷協會官網），請各校與該網站

交換連結，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學103年8月7日政系播字第1030018199號

函辦理。

二、旨揭「2014數位公民全人關懷網站」業於103年6月9日(週

一)起啟用，邀請各級學校與該平台交換連結。

三、「2014數位公民全人關懷網站」網址http://www.cyberan

gel.org.tw/。

四、本案聯絡人政大數位文化行動研究室專員余亭逸，電話02

-89315185#316，Email：w7901400@cyberangel.org.tw

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民小學、臺南

市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私

立國民中學

副本：本局學輔校安科 2014-08-15
11:31:32